
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от 10.04.2019  № 107
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В  соответствии  с  Положением  об  организации  предоставления
общедоступного  и  бесплатного  дошкольного  образования  на  территории
Артемовского  городского  округа,  утвержденным  приказом  Управления
образования  Артемовского  городского  округа  от  12.04.2017   №  101,  на
основании протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных
образовательных  учреждений,  реализующих  основную  общеобразовательную
программу  дошкольного  образования   от  01.04.2019  №  2,  руководствуясь
Положением  об Управлении образования Артемовского городского округа, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  список  детей  для  направления  на  зачисление  в
муниципальные образовательные  организации,  осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования (Приложение).

2. Деевой  А.А.,  директору  Муниципального  казенного  учреждения
Артемовского  городского  округа  «Центр  обеспечения  деятельности  системы
образования», в срок до 01.07.2019, обеспечить выдачу путевок для зачисления
детей  в  муниципальные  образовательные  организации,  осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям  муниципальных  образовательных  организаций,
осуществляющих  образовательную  деятельность  по  образовательным
программам дошкольного образования,  произвести зачисление детей в срок до
01.09.2019.

4. Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  Управления
образования  Артемовского  городского  округа  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  в  разделе  «Прием  в  дошкольные
образовательные  учреждения»  с  учетом  требований  федерального  закона  от
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

5.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                       Н.В. Багдасарян



Приложение
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа 
от 10.04.2019  № 107

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования 

№ п/п Фамилия Имя Наименование ОУ
1. Ополев Александр МБДОУ № 1
2. Чепчугов Николай МБДОУ № 1
3. Цыпленков Тимофей МБДОУ № 1
4. Тымняк Нина МБДОУ № 1
5. Мезенцева Алёна МБДОУ № 1
6. Алтимирова Амина МБДОУ № 1
7. Юдин Арсений МБДОУ № 1
8. Волков Илья МБДОУ № 1
9. Каюкова Вероника МБДОУ № 1
10. Ситникова Вероника МБДОУ № 1
11. Хакимова Мариям МБДОУ № 1
12. Стрельцова Ксения МБДОУ № 1
13. Насущная Ева МБДОУ № 1
14. Брежнева Полина МБДОУ № 1
15. Скутин Владислав МБДОУ № 1
16. Лубин Павел МБДОУ № 1
17. Воронина Вероника МБДОУ № 1
18. Стриганов Игнат МБДОУ № 1
19. Виноградова Екатерина МБДОУ № 1
20. Шориков Андрей МБДОУ № 1
21. Фимин Владимир МБДОУ № 1
22. Ознобихина Дарья МБДОУ № 1
23. Иваненков Максим МБДОУ № 1
24. Солонинкин Артём МБДОУ № 2
25. Якушевич Надежда МБДОУ № 2
26. Устьянцев Кирилл МБДОУ № 2
27. Налимов Егор МБДОУ № 2
28. Зырянов Матвей МБДОУ № 2
29. Серебрякова Мария МБДОУ № 2
30. Бувина Мария МБДОУ № 2
31. Якушевич Дарья МБДОУ № 2
32. Якушевич Александр МБДОУ № 2
33. Устинов Арсений МБДОУ № 2
34. Кузнецов Андрей МБДОУ № 2
35. Корешкова Вероника МБДОУ № 2
36. Терещенко Степан МБДОУ № 4
37. Костенко Савелий МБДОУ № 4
38. Мельников Алексей МБДОУ № 4
39. Закирова Ясмина МБДОУ № 4



40. Писчикова Ульяна МБДОУ № 4
41. Шарипова София МБДОУ № 4
42. Берсенев Кирилл МБДОУ № 4
43. Волков Иван МБДОУ № 4
44. Чепкасова Анна МБДОУ № 4
45. Юлдашев Артём МБДОУ № 4
46. Михайлова Надежда МБДОУ № 4
47. Деев Степан МБДОУ № 4
48. Казанцева Анна МБДОУ № 4
49. Сосновских Михаил МБДОУ № 4
50. Гашкова Виктория МБДОУ № 4
51. Жулдыбина София МБДОУ № 4
52. Шитова Екатерина МБДОУ № 4
53. Молитвина София МБДОУ № 4
54. Втехин Захар МБДОУ № 4
55. Трофимова Ева МБДОУ № 4
56. Герасина Василиса МБДОУ № 4
57. Мальцев Егор МБДОУ № 4
58. Асямолов Вячеслав МБДОУ № 4
59. Лазарева Светлана МБДОУ № 4
60. Алещенко Дмитрий МБДОУ № 4
61. Дегтярёва Дарья МБДОУ № 4
62. Удальцова Валерия МБДОУ № 4
63. Стриганов Никита МБДОУ № 4
64. Беспамятных Егор А. МБДОУ № 4
65. Упоров Сергей МБДОУ № 4
66. Маковеев Дмитрий МБДОУ № 4
67. Гуськова Кира МБДОУ № 4
68. Салихов Артем МБДОУ № 4
69. Сутягина Маргарита МАДОУ № 5
70. Пушкарева Софья МАДОУ № 5
71. Терещенко Александр МАДОУ № 5
72. Фирстова Виктория МАДОУ № 5
73. Кучкильдин Артём МАДОУ № 5
74. Колоколова София МАДОУ № 5
75. Соколова Ксения МАДОУ № 5
76. Мусихин Артём МАДОУ № 5
77. Обвинцев Владимир МАДОУ № 5
78. Маслов Андрей МАДОУ № 5
79. Гайнутдинов Ярослав МАДОУ № 5
80. Борисов Георгий МАДОУ № 5
81. Молчанова Злата МАДОУ № 5
82. Вахламова Анастасия МАДОУ № 5
83. Наумова Ева МАДОУ № 5
84. Рыбцева Анастасия МАДОУ № 5
85. Яковлев Артем МАДОУ № 5
86. Шарова Василиса МАДОУ № 5
87. Мухаматгалиева Таисия МАДОУ № 5
88. Нуриева Адель МАДОУ № 5



89. Прокаева Полина МАДОУ № 5
90. Макаров Елисей МАДОУ № 5
91. Свалова Вера МАДОУ № 5
92. Зенков Иван МАДОУ № 5
93. Смирнова Арина МАДОУ № 5
94. Салахова Карина МАДОУ № 5
95. Верин Константин МАДОУ № 5
96. Малыгина Алиса МАДОУ № 5
97. Башаров Тимофей МАДОУ № 5
98. Лыжина Варвара МАДОУ № 5
99. Халфиев Артём МАДОУ № 5
100. Гайнуллин Камиль МАДОУ № 5
101. Шебашов Никита МАДОУ № 5
102. Катаев Дмитрий МАДОУ № 5
103. Пивоварцева Дарья МАДОУ № 5
104. Лукин Родион МАДОУ № 5
105. Калугина София МАДОУ № 5
106. Ковязин Александр МАДОУ № 5
107. Пономарева Софья А. МАДОУ № 5
108. Шастов Святослав МАДОУ № 5
109. Зубков Евгений МАДОУ № 5
110. Тимофеев Никита МАДОУ № 5
111. Малыгина Марьяна МАДОУ № 5
112. Исакова Милана МАДОУ № 5
113. Шакирова Валерия МАДОУ № 5
114. Бикинеева Маргарита МАДОУ № 5
115. Смирнова Наталья МАДОУ № 6
116. Коновалов Дмитрий МАДОУ № 6
117. Ушаков Алексей МАДОУ № 6
118. Антонов Андрей МАДОУ № 6
119. Балабкина Полина МАДОУ № 6
120. Боровских Артем МАДОУ № 6
121. Сташкевич Ксения МАДОУ № 6
122. Кармацких Милана МАДОУ № 6
123. Ярославцева София МАДОУ № 6
124. Зырянова Анастасия И. МАДОУ № 6
125. Поливцева Кира МАДОУ № 6
126. Скурихин Артем МАДОУ № 6
127. Кулаков Кирилл МАДОУ № 6
128. Кирякова Дарья МАДОУ № 6
129. Никифоров Егор МАДОУ № 6
130. Дмитириева Анна МАДОУ № 6
131. Брылина Елизавета МАДОУ № 6
132. Пономарев Владимир МАДОУ № 6
133. Рублев Павел МАДОУ № 6
134. Костарева Евгения МАДОУ № 6
135. Федоров Михаил МАДОУ № 6
136. Федорова Виктория МАДОУ № 6
137. Доможирова Кристина МАДОУ № 6



138. Бояркин Вадим МАДОУ № 6
139. Ливинцов Ярослав МАДОУ № 6
140. Живых Александра МАДОУ № 6
141. Фотеев Семен МАДОУ № 6
142. Фотеева Юлия МАДОУ № 6
143. Григорьев Илья МАДОУ № 6
144. Масалов Мартин МАДОУ № 6
145. Быстров Георгий МАДОУ № 6
146. Завьялова София МАДОУ № 6
147. Свалова Александра МАДОУ № 6
148. Мурыгина Милана МАДОУ № 6
149. Ищенко Анна МАДОУ № 6
150. Ширшов Платон МАДОУ № 6
151. Налимов Даниил МАДОУ № 6
152. Ермакова Кристина МАДОУ № 6
153. Карташов Андрей МАДОУ № 6
154. Уткин Борис МАДОУ № 6
155. Орлова Александра МАДОУ № 6
156. Райков Илья МАДОУ № 6
157. Медведев Кирилл МАДОУ № 6
158. Герасимов Марк МАДОУ № 6
159. Новоселов Станислав МАДОУ № 6
160. Чернышев Константин МАДОУ № 6
161. Гужавин Владислав МАДОУ № 6
162. Лебедкина Екатерина МАДОУ № 6
163. Озеров Данил МАДОУ № 6
164. Палагушкин Роман МАДОУ № 6
165. Патрушев Семен МАДОУ № 6
166. Разикова Вероника МАДОУ № 6
167. Сташкевич Злата МАДОУ № 6
168. Вракова Мария МАДОУ № 6
169. Марков Артем МАДОУ № 6
170. Шиляева Варвара МАДОУ № 6
171. Епимахова Вероника МБДОУ № 7
172. Рукомойкина Ольга МБДОУ № 7
173. Дацун Эрика МБДОУ № 7
174. Разницын Александр МБДОУ № 7
175. Легкоступов Егор МБДОУ № 7
176. Старцев Матвей МБДОУ № 7
177. Фоминых Вероника МБДОУ № 7
178. Мантурова Ярослава МБДОУ № 7
179. Бузин Никита МБДОУ № 7
180. Леонтьев Николай МБДОУ № 7
181. Малых Элина МБДОУ № 7
182. Пововарова Маргарита МБДОУ № 7
183. Баяндин Илья МБДОУ № 7
184. Лавелин Кирилл МБДОУ № 7
185. Алимов Батырхан МБДОУ № 7
186. Вирухина Варвара МБДОУ № 7



187. Усольцев Константин МБДОУ № 7
188. Поздина Ирина МБДОУ № 7
189. Типаева Аделина МБДОУ № 7
190. Липатьев Денис МБДОУ № 7
191. Кузнецов Александр МБДОУ № 7
192. Пасынков Никита МБДОУ № 7
193. Ковган Анна МБДОУ № 7
194. Савастова Алиса МБДОУ № 7
195. Иванова Екатерина МБДОУ № 7
196. Попов Никита МБДОУ № 7
197. Карапеткова Дарья МБДОУ № 7
198. Удалова Ксения МБДОУ № 7
199. Мансурова Адилия МБДОУ № 7
200. Колдомасов Даниил МБДОУ № 7
201. Лебедкина Влада МБДОУ № 7
202. Шпилева Анжелика МБДОУ № 7
203. Фирсова Анна МБДОУ № 10
204. Налимова Полина МБДОУ № 10
205. Бобылев Матвей МБДОУ № 10
206. Сергеев Илья МБДОУ № 10
207. Шмаков Богдан МБДОУ № 10
208. Шабурова Василиса МБДОУ № 10
209. Буланова Христина МБДОУ № 10
210. Малыгин Иван МБДОУ № 10
211. Мицукова Полина МБДОУ № 10
212. Мицукова Ульяна МБДОУ № 10
213. Усатых Фёдор МБДОУ № 10
214. Абрамова Полина МБДОУ № 10
215. Дудин Леонид МБДОУ № 10
216. Чешева Елизавета МБДОУ № 10
217. Соколова Снежана МБДОУ № 10
218. Байчик Ярослав МБДОУ № 10
219. Брызгалов Кирилл МБДОУ № 10
220. Комаревцев Данил МБДОУ № 10
221. Чуракова Елизавета МБДОУ № 10
222. Заполоцкая Вероника МБДОУ № 10
223. Микушин Владимир МБДОУ № 10
224. Латыпов Раиль МБДОУ № 10
225. Пономарев Владислав МБДОУ № 10
226. Коробкина Валерия МБДОУ № 10
227. Гущин Савелий МБДОУ № 10
228. Тимошенко Олеся МБДОУ № 10
229. Фомина Анастасия МБДОУ № 10
230. Петенков Савелий МБДОУ № 10
231. Фучкин Александр МБДОУ № 12
232. Ботвинский Савелий МБДОУ № 12
233. Крыжан Олеся МБДОУ № 12
234. Гурьев Максим МБДОУ № 12
235. Гуляева Надежда МБДОУ № 12



236. Доможиров Тимур МБДОУ № 12
237. Гарипова Анастасия МБДОУ № 12
238. Воронцова Дарья МБДОУ № 12
239. Попов Роман МБДОУ № 12
240. Чиркова Диана МБДОУ № 12
241. Пономарева Валерия МБДОУ № 12
242. Фагаманова Арина МБДОУ № 12
243. Долгих Ксения МБДОУ № 12
244. Менч Артём МБДОУ № 12
245. Рахматуллова Ульяна МБДОУ № 12
246. Лубинец Руслан МБДОУ № 12
247. Дручинин Ростислав МБДОУ № 12
248. Федин Артём МБДОУ № 12
249. Доможирова Мария МБДОУ № 12
250. Серухин Резман МБДОУ № 12
251. Кривых Вячеслав МБДОУ № 12
252. Мелкозерова Алина МБДОУ № 12
253. Кондрашев Яков МБДОУ № 12
254. Чехомов Арсений МБДОУ № 12
255. Хазиев Матвей МБДОУ № 12
256. Шмонин Данил МБДОУ № 12
257. Фадеева Анна МБДОУ № 12
258. Скрынник Александр МБДОУ № 12
259. Проничев Сергей МБДОУ № 12
260. Колун Стефания МБДОУ № 12
261. Патрушев Тимофей МБДОУ № 12
262. Лучков Иван МБДОУ № 12
263. Тарасов Артем МБДОУ № 12
264. Пырина Мария МБДОУ № 12
265. Наумкина Яна МБДОУ № 12
266. Хлебников Платон МБДОУ № 12
267. Максимова Валерия МБДОУ № 12
268. Маркелов Георгий МБДОУ № 12
269. Михайлов Илья МБДОУ № 12
270. Шипикина Ксения МБДОУ № 12
271. Попов Тихон МБДОУ № 12
272. Поликарпов Артём МБДОУ № 13
273. Свалова Екатерина МБДОУ № 13
274. Гаряева Вероника МБДОУ № 13
275. Мамаджонова Динара МБДОУ № 13
276. Каюкова Руслана МБДОУ № 13
277. Каюкова Камилла МБДОУ № 15
278. Киселев Глеб МБДОУ № 15
279. Махнев Евгений МБДОУ № 15
280. Санина Валерия МБДОУ № 15
281. Пономарев Вячеслав МБДОУ № 15
282. Шаймарданова Мила МБДОУ № 15
283. Гагарин Матвей МБДОУ № 15
284. Арсланова Оливия МБДОУ № 15



285. Панов Владимир МБДОУ № 15
286. Беспамятных Егор Г. МБДОУ № 15
287. Шмакова Ксения МБДОУ № 15
288. Соколов Андрей МБДОУ № 15
289. Соколова Анастасия МБДОУ № 15
290. Русак Анастасия МБДОУ № 15
291. Абдуахатов Руслан МБДОУ № 15
292. Сафина Диана МБДОУ № 15
293. Сопова Ксения МБДОУ № 15
294. Игнатьева Екатерина МБДОУ № 15
295. Куленич Тимофей МБДОУ № 15
296. Малькова Вероника МБДОУ № 15
297. Хасанов Богдан МБДОУ № 15
298. Иовлева Ольга МБДОУ № 15
299. Попова Таисия МБДОУ № 15
300. Патрушева Тамара МБДОУ № 15
301. Нуриев Константин МБДОУ № 15
302. Исламгулова Алина МБДОУ № 15
303. Максимова Евангелина МБДОУ № 15
304. Смирнягин Тимур МБДОУ № 15
305. Бельских Михаил МБДОУ № 15
306. Кантышева Алиса МБДОУ № 15
307. Хомидов Рустам МБДОУ № 15
308. Хомидова Самира МБДОУ № 15
309. Нестерова Анна МАДОУ № 18
310. Малеева Ульяна МАДОУ № 18
311. Томышев Евгений МАДОУ № 18
312. Чехомова Белла МАДОУ № 18
313. Афанасьева Арина МАДОУ № 18
314. Сопова Таисия МАДОУ № 18
315. Жданкин Станислав МАДОУ № 18
316. Оверченко Станислав МАДОУ № 18
317. Абдыкеримов Жунусали МАДОУ № 18
318. Беломестнова Надежда МАДОУ № 18
319. Мухамадиев Андрей МАДОУ № 18
320. Возженникова Владислава МАДОУ № 18
321. Васькова Василиса МАДОУ № 18
322. Щенникова Надежда МАДОУ № 18
323. Вострецов Александр МАДОУ № 18
324. Скрипай Данил МАДОУ № 18
325. Лазукова Арина МАДОУ № 18
326. Новиков Данил МАДОУ № 18
327. Субачев Платон МАДОУ № 18
328. Яговитина Василиса МАДОУ № 18
329. Кобелева Варвара МАДОУ № 18
330. Бузин Егор МАДОУ № 18
331. Костина Валерия МАДОУ № 18
332. Холматов Арсений МАДОУ № 18
333. Бадртдинова Алина МАДОУ № 18



334. Вагина Екатерина МБДОУ № 21
335. Нигматзянов Дамир МБДОУ № 21
336. Лизяева Виктория МБДОУ № 21
337. Миронова Дарина МБДОУ № 21
338. Селиванова Александра МБДОУ № 21
339. Селиванов Егор МБДОУ № 21
340. Созонов Дмитрий МБДОУ № 21
341. Ерофеева Елизавета МБДОУ № 21
342. Боданова Ева МБДОУ № 21
343. Сутягин Никита МБДОУ № 21
344. Яфясова Таисия МБДОУ № 21
345. Печенкин Никита МБДОУ № 21
346. Небелюк Иван МБДОУ № 21
347. Тютин Тимофей МБДОУ № 21
348. Рубчевская Ева МБДОУ № 21
349. Смирнова Елизавета МБДОУ № 21
350. Басова Виктория МБДОУ № 21
351. Гречка Кирилл МБДОУ № 21
352. Зотова Алеся МБДОУ № 21
353. Петенков Савелий МБДОУ № 21
354. Бударгин Сергей МБДОУ № 21
355. Чагин Макар МБДОУ № 21
356. Кузнецов Лев МБДОУ № 21
357. Налимов Максим МБДОУ № 21
358. Трифонов Антон МБДОУ № 21
359. Антонова Дарья МБДОУ № 21
360. Фазлыгалимов Эрик МБДОУ № 21
361. Тумаков Михаил МБДОУ № 21
362. Дружинина Ангелина МБДОУ № 21
363. Евдокимова Диана МБДОУ № 21
364. Семенов Павел МБДОУ № 21
365. Шастова Софья МБДОУ № 21
366. Рубцова Анна МБДОУ № 21
367. Пономарева София С. МБДОУ № 21
368. Чащина Вероника МБДОУ № 21
369. Хухарева Мария МБДОУ № 21
370. Крутова Дарья МБДОУ № 21
371. Сырьев Павел МБДОУ № 21
372. Суханова Майя МБДОУ № 21
373. Уймин Иван МБДОУ № 21
374. Засыпкин Владислав МБДОУ № 21
375. Тюрикова София МБДОУ № 21
376. Никонова Елизавета МБДОУ № 21
377. Костромина Полина МБДОУ № 21
378. Халезов Николай МБДОУ № 21
379. Гаврилова Анна МБДОУ № 21
380. Гаврилова Екатерина МБДОУ № 21
381. Никитина Валерия МБДОУ № 21
382. Бурместрёнок Артём МБДОУ № 22



383. Зенков Платон МБДОУ № 23
384. Доможирова Таисия МБДОУ № 23
385. Сизов Максим МБДОУ № 23
386. Налимов Иван МБДОУ № 23
387. Агафонов Данил МБДОУ № 23
388. Сутягина Арина МБДОУ № 23
389. Костромин Гордей МБДОУ № 23
390. Костылев Александр МБДОУ № 23
391. Кротов Владимир МБДОУ № 23
392. Внукова Ангелина МБДОУ № 23
393. Комилова Алина МБДОУ № 23
394. Чурсинов Егор МБДОУ № 23
395. Шалагин Владимир МБДОУ № 23
396. Сухова Виктория МБДОУ № 23
397. Черепанов Савелий МБДОУ № 23
398. Сибирцев Марк МБДОУ № 23
399. Халямин Владимир МБДОУ № 23
400. Панова Арианна МБДОУ № 23
401. Жуйков Александр МБДОУ № 23
402. Корзухин Максим МБДОУ № 23
403. Марков Константин МБДОУ № 23
404. Волгаев Георгий МБДОУ № 23
405. Коротин Никита МБДОУ № 23
406. Воронин Виктор МБДОУ № 23
407. Тарасов Матвей МБДОУ № 23
408. Татаринцев Алексей МБДОУ № 23
409. Удачин Артур МБДОУ № 23
410. Крюков Данил МБДОУ № 23
411. Крюков Матвей МБДОУ № 23
412. Ковригин Никита МБДОУ № 23
413. Пельменщиков Филипп МБДОУ № 23
414. Терентьева Александра МБДОУ № 23
415. Фоминцев Леонид МБДОУ № 25
416. Абрамов Павел МБДОУ № 25
417. Тютина Яна МБДОУ № 25
418. Зырянова Яна МБДОУ № 25
419. Садриев Андрей МБДОУ № 25
420. Милюков Руслан МБДОУ № 26
421. Ковалько Анастасия МБДОУ № 26
422. Роговский Елисей МБДОУ № 27
423. Першукова Яна МБДОУ № 27
424. Горяев Михаил МБДОУ № 27
425. Колокольцева Василиса МБДОУ № 27
426. Катерев Андрей МБДОУ № 27
427. Сохарева Анна МБДОУ № 27
428. Кузьминых Полина МБДОУ № 27
429. Южаков Виталий МБДОУ № 27
430. Миргасов Савелий МБДОУ № 27
431. Ямов Андрей МБДОУ № 27



432. Гришак Виктория МБДОУ № 27
433. Калинин Егор МБДОУ № 28
434. Карагаева Евгения МБДОУ № 28
435. Аксенова Валерия МБДОУ № 28
436. Первина Арина МБДОУ № 28
437. Каргапольцева Карина МБДОУ № 28
438. Поликарпов Арсений МБДОУ № 28
439. Шориков Сергей МБДОУ № 28
440. Грошев Руслан МБДОУ № 28
441. Лощенко Матвей МБДОУ № 30
442. Былинин Семён МБДОУ № 30
443. Кокорина Евгения МБДОУ № 30
444. Скутин Семён МБДОУ № 30
445. Дудин Матвей МБДОУ № 30
446. Волкова Кристина МБДОУ № 30
447. Коротовских Алиса МБДОУ № 30
448. Фоминых Никита МБДОУ № 30
449. Груздева Лаурита МБДОУ № 30
450. Колесников Константин МБДОУ № 30
451. Вандышева Таисия МБДОУ № 30
452. Никонова София МБДОУ № 30
453. Антонов Евгений МБДОУ № 30
454. Архипова Александра МБДОУ № 30
455. Лебедкин Матвей МБДОУ № 30
456. Шевчук Ангелина МБДОУ № 30
457. Трушников Максим МБДОУ № 30
458. Ибатуллин Мирон МБДОУ № 30
459. Стафеев Егор МБДОУ № 30
460. Власова Эмилия МБДОУ № 30
461. Свалов Никита МБДОУ № 30
462. Удалов Матвей МБДОУ № 30
463. Зырянова Анастасия М. МБДОУ № 30
464. Чернышева Софья МБДОУ № 30
465. Луценко Алиса МБДОУ № 30
466. Фадеева Ксения МБДОУ № 30
467. Пушкин Мирослав МБДОУ № 30
468. Мичуров Денис МБДОУ № 30
469. Павлов Денис МБДОУ № 30
470. Бочкарев Макар МБДОУ № 30
471. Стерлягов Александр МБДОУ № 30
472. Сковпень Илья МБДОУ № 30
473. Хворов Валерий МБДОУ № 30
474. Прокопьев Никита МБДОУ № 30
475. Максимова Марина МБДОУ № 30
476. Коротовских Михаил МБДОУ № 30
477. Бакулин Андрей МБДОУ № 30
478. Яковлева Полина МБДОУ № 30
479. Старицына Софья МБДОУ № 30
480. Багрутдинов Ильнур МБДОУ № 30



481. Туева Злата МБДОУ № 30
482. Лощенко Виктория МБДОУ № 30
483. Грачева Ариадна МБДОУ № 30
484. Ольков Михаил МБДОУ № 30
485. Зырянова Анастасия Е. МБДОУ № 30
486. Чехомов Артем МБДОУ № 30
487. Мухаметшина Елена МБДОУ № 30
488. Сабангулов Тимур МБДОУ № 30
489. Гайнуллин Джамиль МБДОУ № 30
490. Рахматиллаева Махдия МБДОУ № 30
491. Антонов Егор МБДОУ № 30
492. Гончаров Савелий МБДОУ № 30
493. Щекина Екатерина МБДОУ № 30
494. Харченко Иван МБДОУ № 31
495. Обухова Марина МБДОУ № 31
496. Стриганов Дмитрий МБДОУ № 31
497. Серячкова Анастасия МБДОУ № 31
498. Мурзина Ксения МБДОУ № 31
499. Тонков Ярослав МБДОУ № 31
500. Падерина Златослава МБДОУ № 31
501. Вахрушев Лев МБДОУ № 31
502. Бурделев Дмитрий МБДОУ № 31
503. Тищенков Максим МБДОУ № 31
504. Налимова Вероника МБДОУ № 31
505. Коновалов Демьян МБДОУ № 31
506. Паньков Матвей МБДОУ № 31
507. Муманенко Артемий МБДОУ № 31
508. Костромина Наталья МБДОУ № 31
509. Носов Кирилл МБДОУ № 31
510. Синцова Марьяна МБДОУ № 31
511. Ибрагимова София МБДОУ № 31
512. Щемелева Ирина МБДОУ № 31
513. Баженова Валерия МБДОУ № 31
514. Ларионова Агния МАДОУ № 32
515. Калугина Екатерина МАДОУ № 32
516. Гвоздева Варвара МАДОУ № 32
517. Нефедова Арина МАДОУ № 32
518. Борноволоков Арсений МАДОУ № 32
519. Мутугуллин Арсений МАДОУ № 32
520. Скутин Владислав МАДОУ № 32
521. Веретенникова Вероника МАДОУ № 32
522. Широковский Евгений МАДОУ № 32
523. Малыгин Данил МАДОУ № 32
524. Силичева Валерия МАДОУ № 32
525. Стриганов Роман МАДОУ № 32
526. Старенков Артемий МАДОУ № 32
527. Камбаров Мирзо МАДОУ № 32
528. Клюкина Ульяна МАДОУ № 32
529. Редозубов Егор МАДОУ № 32



530. Файзулин Виктор МБДОУ № 33
531. Слуцкой Георгий МБДОУ № 33
532. Терентьева Анна МБДОУ № 33
533. Никитин Евгений МБДОУ № 33
534. Лукоянов Максим МБДОУ № 33
535. Равелева Анна МБДОУ № 33
536. Фатихова Екатерина МБДОУ № 33
537. Чиканчи Тимофей МБДОУ № 33
538. Сыраева Ева МБДОУ № 33
539. Чернышев Платон МБДОУ № 33
540. Медведев Арсений МБДОУ № 33
541. Чагина София МБДОУ № 33
542. Бакина Александра МБДОУ № 33
543. Попова Майя МБДОУ № 33
544. Кузнецов Роман МБДОУ № 33
545. Чешев Матвей МБДОУ № 33
546. Малиновский Владислав МБДОУ № 33
547. Гусев Матвей МБДОУ № 33
548. Свалова Любовь МБДОУ № 33
549. Фоминых Алиса МБДОУ № 33
550. Маматов Ардашер МБДОУ № 33
551. Антонова Александра МБДОУ № 33
552. Войлов Вадим МБДОУ № 33
553. Попова София МБДОУ № 33
554. Черных Данил МБДОУ № 33
555. Киселев Михаил МБДОУ № 35
556. Макаров Константин МБДОУ № 35
557. Березин Матвей МБДОУ № 35
558. Гуливер Сергей МБДОУ № 35
559. Бабинцев Иван МБДОУ № 35
560. Бурмистров Демьян МБДОУ № 35
561. Якушев Артём МБДОУ № 35
562. Гринько Денис МБДОУ № 35
563. Молокова Вероника МБДОУ № 35
564. Стеблов Матвей МБДОУ № 35
565. Дорофеев Ефим МБДОУ № 35
566. Трегубов Михаил МБДОУ № 35
567. Шориков Иван МБДОУ № 35
568. Решетников Константин МБДОУ № 35
569. Демченков Артем МБДОУ № 35
570. Классен Елизавета МБДОУ № 35
571. Стоянова Аделина МБДОУ № 35
572. Кузьминых Дарья МБДОУ № 35
573. Идрисова Дарья МБДОУ № 37
574. Поликарпов Виктор МБДОУ № 37
575. Пермикина Варвара МБДОУ № 37
576. Фадеева Мирослава МБДОУ № 37
577. Соколова Анна МБДОУ № 37
578. Щемелева Евелина МБДОУ № 37



579. Иванов Вячеслав МБДОУ № 37
580. Анисимова Софья МБДОУ № 37
581. Азмуханова Василиса МБДОУ № 37
582. Бойченко Степан МБДОУ № 37
583. Дюкова Анна МБДОУ № 37
584. Збройный Максим МБДОУ № 37
585. Исмаилова Екатерина МБДОУ № 37
586. Косарев Богдан МБДОУ № 37
587. Таукчи Анна МБДОУ № 37
588. Шустикова Маргарита МБДОУ № 39
589. Лебедкин Ефим МБДОУ № 39
590. Коробейников Никита МБДОУ № 39
591. Налимов Арсений МБДОУ № 39
592. Сметанин Матвей МБДОУ № 39
593. Рубинштейн Евгения МБДОУ № 39
594. Роговская Полина МБДОУ № 40
595. Смирнов Иван МБДОУ № 40
596. Нурджанян Артём МБДОУ № 40
597. Гуломова Закия МБОУ ООШ №11
598. Кочнев Виктор МБОУ ООШ №11
599. Григорьев Кирилл МБОУ ООШ №11
600. Клепинина Милена МБОУ ООШ №11
601. Казанцева Мария МБОУ ООШ №27
602. Ермолаева Полина МБОУ ООШ №27

                                                                     

           


